
Led se zelim

Satelit Kanibal

Když koukaj na mě tvý veliký voči,
tak se celej vosypu a svět se se mnou zatočí.
Sedím ani nedutám tichej jako pěna,
když pohledem mě provrtáš, já zblednu jako stěna.
A pak se ke mně přimáčkneš a pošepláš mi HALÍ BELÍ,
že prej sem tvůj LED a ty moje zelí.
Jenže jednou mi to došlo, mý srdce stoho málem pošlo.
Že mi prostě unikáš, když otázky mý polikáš.
A tak mě prostě napadlo, není to celý divadlo ?
Co jmenuje se HALÍ BELÍ a já v něm hraju led
a ty kyselí zelí.

Led se zelím, kdo by to jed?
Led se zelím, takovej jed !
Led se zelím, kdo by to jed?
Led se zelím, to není žádnej med !

A tak nic netrvá věčně, ani láska k jedný slečně.
Mělo mě to napadnout, mi mohli jsme líp dopadnout.
Že se jednou zelí zkazí a roztaje se led ?
Tak to já vím už dávno, dyť kdo byto jed !

Led se zelím, kdo by to jed?
Led se zelím, takovej jed !
Led se zelím, kdo by to jed?
Led se zelím, to není žádnej med !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

